
Informace pro prodejce (dodavatele materiálu)

- Pokud chcete zařadit materiál do naší aukce, kontaktujte prosím aukčního referenta
Zdeňka Žáru na aukčním emailu, nebo telefonním čísle 777118281. Případně můžete
kontaktovat předsedu pobočky Jiřího Čížka na telefonním čísle 605591336. Materiál
lze po domluvě předat osobně, např. na některé členské schůzce, nebo zaslat poštou
jako  cenné  psaní.  Více  podrobností  Vám rádi  sdělíme na  uvedených  telefonních
číslech. 

- Dražební  přirážka pro prodejce se uplatňuje ve výši  5% z docílené ceny.  A to na
každou položku,  jejíž  dosažená cena je  v rozmezí  1 – 8000,-  Kč.  Pokud je  však
docílená cena položky vyšší než 8 001,- Kč, žádná dražební přirážka se neuplatňuje! 

- Nejnižší  vyvolávací  cena za položku je  50 Kč.  Pouze ve výjimečných případech  
(bankovka  je  běžná,  s nízkou  hodnotou,  a  je  v silně  oběhovém  stavu)  může  být
vyvolávací cena nižší. V případech, kdy je více běžných bankovek, v silně oběhovém
stavu, od stejného dodavatele, zařazujeme po domluvě tyto položky do konvolutů. 

Informace pro dražitele v sále

- U prezence si odeberte dražební číslo.
- Položku dražíte zvednutím ruky s dražebním číslem a držíte až do vyvolané výše,

kterou jste ochotni za položku zaplatit.
- Dražební přirážka pro kupující je ve výši 10% z docílené ceny.
- Po skončení aukce, (či alespoň po ukončení padesáti položek, v jejichž rámci dražíte

poslední položku, o kterou máte zájem), si u obsluhy počítače vyzvedněte potvrzení 
o vydražených položkách. 

- Poté u hospodáře pobočky uhradíte celkovou částku, za kterou jste položky celkem
vydražili, navýšenou o 10% dražebního poplatku.

- Vydražené  položky  si  vyzvednete  v  místnosti,  ve  které  byla  prohlídka  aukčního
materiálu.

Informace pro limitenty

- Limity zasílejte emailem na notafilie.aukce@seznam.cz případně poštou na limitním
lístku, který je součástí aukčního katalogu. Limitní lístek je také ke stažení na našich
webových stánkách v sekci Aukce.

- Do limitu uveďte všechny tyto údaje: jméno, příjmení, adresu, emailové a telefonické
spojení. Důležité je také uvést i pobočku ČNS, jejímž jste členem a také své členské
číslo. Právo dražit na našich aukcích totiž mají pouze členové České numismatické
společnosti!

- Prosíme o uvedení všech zmíněných údajů, stává se, že jsou zaslány chybné limity,
což je třeba operativně řešit, a to bez emailového nebo telefonického spojení nelze.

- „Emailoví“ limitenti, obdrží potvrzení o zaznamenání limitu. Po aukci obdrží oznámení
o  úspěchu  (či  neúspěchu)  v aukci,  včetně  seznamu  docílených  cen.  V zaslaném
emailu se také dozvědí, jak uhradit vydražené položky a další důležité informace.

- „Poštovní“  limitenti,  zasílají  limit,  výhradně  jako  obyčejné  psaní,  na  adresu:  
Zdeněk  Žára,  Laudova  1384/29,  163  00  Praha  17.  Poštovní  limitent  neobdrží
potvrzení o zaznamenání limitu. Neúspěšní poštovní limitenti nedostanou vyrozumění

o neúspěšnosti v aukci, ani seznam docílených cen. Úspěšní poštovní limitenti obdrží
vydražené položky poštou prostřednictvím dobírky.


